

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

SÚ_S_011 - III/211 7 Prameny, oprava krytu silnice

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel:

Zhotovitel:

Nabídku vypracoval:

Cena (bez DPH):

7 149 470,20 Kč

Cena (s DPH):

8 650 858,95 Kč

IČ:
DIČ:

SKUPINY STAVEBNÍCH

DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
OST	VRN	47 455,20 Kč	57 420,79 Kč
S0101	III/2117 Prameny, oprava krytu silnice	7 102 015,00 Kč	8 593 438,16 Kč

Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Petr Študlar, předseda představenstva

SÚ_S_011 - III/211 7 Prameny, oprava krytu silnice

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt:

OST - VRN

Zhotovitel:

Celková cena (bez DPH): 47 455,20 Kč

Celková cena (s DPH): 57 420,79 Kč

IČ:

DIČ:

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	všeobecné konstrukce a práce	47 455,20 Kč	57 420,79 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - všeobecné konstrukce a práce									
1	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL			47 455,20 Kč	21%	57 420,79 Kč
			<i>doplňující popis</i> výměra <i>technická specifikace</i>						
			zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele						
	0		všeobecné konstrukce a práce				Celkem (bez DPH): 47 455,20 Kč	za DPH 21 %:	9 965,59 Kč
							Celkem (s DPH): 57 420,79 Kč		
							Celkový součet (bez DPH): 47 455,20 Kč	Celkový součet DPH:	9 965,59 Kč
								Celkový součet (s DPH): 57 420,79 Kč	

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)	
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 							
5	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3		Kč	2 335 608,00 Kč	21%	2 826 085,68 Kč	
		doplňující popis výměra	100% opravované plochy, prům. tl. 4 cm 9900*0,04 = 396.000000 => A							
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 							
	5	komunikace					Celkem (bez DPH): 6 836 088,00 Kč	za DPH 21 %:	1 435 578,48 Kč	Celkem (s DPH): 8 271 666,48 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 6 836 088,00 Kč	Celkový součet DPH:	1 435 578,48 Kč	Celkový součet (s DPH): 8 271 666,48 Kč
9 - ostatní práce										
6	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2			257 572,50 Kč	21%	311 662,73 Kč	
		doplňující popis výměra	V 4 - š. 0,125 m 1830*0,125*2 = 457.500000 => A položka zahrnuje:							
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu 							
	9	ostatní práce					Celkem (bez DPH): 257 572,50 Kč	za DPH 21 %:	54 090,23 Kč	Celkem (s DPH): 311 662,73 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 257 572,50 Kč	Celkový součet DPH:	54 090,23 Kč	Celkový součet (s DPH): 311 662,73 Kč